АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2020г										№ 42
                                                              п. Сибирский

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления в Сибирском сельсовете  Купинского  района Новосибирской области, утвержденным решением 23 сессии (5-го созыва) Совета депутатов Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.11.2017 г. № 57 ,  рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления «Радуга», администрация  Сибирского сельсовета Купинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Радуга».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Радуга» в реестр регистрации уставов территориального общественного самоуправления под номером   2.

[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского  сельсовета  Купинского района Новосибирской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                          Л. Г. Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21

.0

9.2020г

№ 42

п. Сибирский

О

регистрации Устава территориального общественного

самоуправления.

В соответствии с Фед

еральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", порядком регистрации Устава территориального общ

ественного

самоуправления в Сибирском сельсовете  Купинского  района Новосибирской

области, утвержденным решением 23 сессии (5

-

го созыва) Совета депутатов

Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области от

17.11.2017 г. № 57 ,  рассмотрев за

явление председателя территориального

общественного самоуправления «

Радуга

», администрация  Сибирского

сельсовета Купинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Зарегистрировать Устав территориального общественного

самоуправления «

Радуга

».

2.

Внести сведения о регистрац

ии Устава территориального

общественного самоуправления «

Радуга

» в реестр регистрации уставов

территориального общественного самоуправления под номером

2

.

3.

Опубликовать настоящее постановл

ение в информационном

бюллетене

«Муниципальные ведомости»

и раз

местить

на о

фициальном сайте

администрации

Сибирского  сельсовета  Купинского района Новосибирской

области.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской обл

асти                                                          Л. Г. Иваненко

            АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     21 .0 9.2020г                     № 42                                                                  п. Сибирский     О  регистрации Устава территориального общественного  самоуправления.     В соответствии с Фед еральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", порядком регистрации Устава территориального общ ественного  самоуправления в Сибирском сельсовете  Купинского  района Новосибирской  области, утвержденным решением 23 сессии (5 - го созыва) Совета депутатов  Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области от  17.11.2017 г. № 57 ,  рассмотрев за явление председателя территориального  общественного самоуправления « Радуга », администрация  Сибирского  сельсовета Купинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Зарегистрировать Устав территориального общественного  самоуправления « Радуга ».   2.   Внести сведения о регистрац ии Устава территориального  общественного самоуправления « Радуга » в реестр регистрации уставов  территориального общественного самоуправления под номером    2 .     3.   Опубликовать настоящее постановл ение в информационном  бюллетене   «Муниципальные ведомости»   и раз местить   на о фициальном сайте  администрации  Сибирского  сельсовета  Купинского района Новосибирской  области.   4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.           Глава Сибирского сельсовета    Купинского района   Новосибирской обл асти                                                          Л. Г. Иваненко